

# Lars Prisfeldt Holding ApS

Nøddelunden 21, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 27 51 12 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

---

Lars Prisfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lars Prisfeldt Holding ApS Nøddelunden 21 6705 Esbjerg  CVR-nr.: 27 51 12 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Prisfeldt
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Associerede virksomheder</b>	No 31 ApS, Esbjerg Skræddergården, Esbjerg ApS, Esbjerg C & L Prisfeldt ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -22.123 mod -17.388 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294.068 mod 132.035 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.123</b>	<b>-17.388</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	217.504	65.158
Andre finansielle indtægter	120.312	127.564
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-24.445
<b>Resultat før skat</b>	<b>315.650</b>	<b>150.889</b>
Skat af årets resultat	-21.582	-18.854
<b>Årets resultat</b>	<b>294.068</b>	<b>132.035</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	217.504	65.158
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	26.564	16.877
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.068</b>	<b>132.035</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.053.438	835.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.053.438	835.934
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.053.438</b>	<b>835.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.712.853	1.951.571
Tilgodehavende selskabsskat	3.544	15.264
Tilgodehavender i alt	1.716.397	1.966.835
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.159.611	1.898.554
Værdipapirer i alt	2.159.611	1.898.554
Likvide beholdninger	60.357	70.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.936.365</b>	<b>3.935.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.989.803</b>	<b>4.771.806</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	806.466	588.962
Overført resultat	3.999.337	3.972.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.980.803</u></b>	<b><u>4.736.735</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	0	26.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>35.071</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>35.071</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.989.803</u></b>	<b><u>4.771.806</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	588.962	3.972.773	50.000	4.736.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	217.504	26.564	50.000	294.068
	<b>125.000</b>	<b>806.466</b>	<b>3.999.337</b>	<b>50.000</b>	<b>4.980.803</b>
